
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4316901 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Moc pěkný pronájem bytu 1+1, který se nachází v přízemí
panelového domu v ulici Chlumecká - Chlumec. Dle fotek může
zůstat zařízen, byt je po rekonstrukci se zděnou koupelnou a
vanou. Pěkné bydlení v krásné obci, kde je veškeré občanské
vybavení v dosahu pěšky. Nájemné činí 8.000,-Kč bez zálohy na
služby a to: teplá a studená voda, teplo, osvětlení na chodbě, která
činí pro 1-2 osoby 2.859,-Kč za měsíc. Internet je možnost využít
zdarma. Elektřinu si hradí nájemce sám na sebe. Vratná jistota
(kauce) pro pronajímatele činí 16.000,-Kč. Provize pro RK je
8.000,-Kč. Neváhejte s prohlídkou, byt je volný a k nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4316901
Inzerát vydán: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900901715
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 901715

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Soňa Pičmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


